[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]      от 24.06.2024г.                                                                                        № 49

	с. Пушкинское

О местах размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района,                                      п о с т а н о в л я ю:
 1. Выделить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района:

участок № 11-59 – информационный стенд у здания администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, расположенного по адресу: Советская ул., 222 а, с. Пушкинское;
участок № 11-60 – стена здания магазина «Новокрасный», расположенного по адресу: Красная ул., 78, хут. Новокрасный.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                                                от 10 февраля  2023 года № 10 «О местах размещения предвыборных печатных агитационных материалов».
3. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Н.Н.Федьковой обнародовать настоящее постановление посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15                                          «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                        А.С. Косицкий

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района от ______________ №____
«О местах размещения предвыборных печатных
агитационных материалов»

Проект внесен и составлен:
Главный специалист администрации
Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                      Н.Н.Федькова

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                     А.А. Ткаченко

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование постановления:

	«О местах размещения предвыборных печатных агитационных материалов»

Проект подготовлен:

Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Федькова Н.Н.

	Постановление разослать:

	1. Администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района – 1 экз.

________________ 		Федькова Н.Н.	                 ______________
       подпись				          Ф.И.О.				                 дата

image1.png